
                         令和６年３月２７日  

 保護者・地域の皆様へ  

                         延岡市立名水小学校 

                         校  長  島 田  尚 

 

 

職員異動（転出）のお知らせ  

 

 

 陽春の候  皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。  

 さて、このたびの定期異動により、下記の５名が名水小学校を転出することと

なりました。在職中は、地域や保護者の皆様方に支えていただきながら、本校の

教育推進のために職務にあたってまいりました。職員それぞれに、新しい職場等

におきましても、名水小学校での経験を生かし、邁進していく所存でございます。 

 保護者の皆様、地域の皆様におかれましては、今後とも名水小学校へのご支援

とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

 簡単ではございますが、書面をもって転出のお知らせとさせていただきます。 

 

 

記  

 

 

  ○  校  長   島田  尚    退職（延岡市教育委員会学校教育課）  

 

  〇  教  頭   佐藤  健太郎  異動（延岡市立一ヶ岡小学校）  

 

  ○  教  諭   菊地  千賀   異動（日向市立財光寺小学校）  

 

  ○  教  諭   松岡  裕己   異動（延岡市立北方学園小学校）  

 

  〇  技術員   坂本  泰雄   異動（延岡市立一ヶ岡小学校）  

 

 


